
※酒類の試飲もございますので、ご来場の際は公共交通機関をご利用下さい。
※お車を運転される方、20歳未満の方の酒類の試飲はご遠慮願います。

2024年 （株）山陰日酒販

◆ 清酒メーカー・・・・・・・・・28社
◆ 焼酎メーカー・・・・・・・・・32社
◆ 洋酒メーカー・・・・・・・・・12社

◆ ビールメーカー・・・・・・・・4社
◆ 食品メーカー・・・・・・・・・・・9社出　 展

メーカー

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度「山陰日酒販商品総合展示会」を開催する運びとなりました。
全国厳選メーカーが出展し、様々な企画・商品をご用意いたしております。
ご多忙のこととは存じますが、是非とも、ご来場賜りますようご案内申し
あげます。

敬　具

商品総合展示会

●

●イオン松江店

●北公園

●マクドナルド

●県民会館

大橋川

宍道湖

至八束

至米子
至平田

至出雲
松江駅より
徒歩1分

●
県庁

県立美術館●

P P P

P

P

431

松江テルサ

●

松江駅

9

松江しんじ湖
温泉駅

会場までの案内図

｜ 酒類の未来を語り合う、熱狂の1日｜

AM10:00~PM4:00

2024
10/9[水]

松江テルサ
1階大展示場

株式会社 山陰日酒販　縁結びの国から酒と人を繋ぐ架け橋へ

試飲
できます！

お手数ですが下記欄に必ずご記入の上、お申込み下さい。

ご参加人数

名

貴
店
名 様 様
ご
住
所
／
Ｔ
Ｅ
Ｌ

お問合せ先 株式会社 山陰日酒販

当社ではここでご記入頂きますお客様の個人情報を厳重に管理させて頂きます。なお、
この情報を使用して当社または出展メーカーからお客様に商品情報をご案内させて頂
く場合も御座いますのでご了承の上、ご記入願います。

お客様の
個人情報について

TEL.0852-22-2019㈹
FAX.0120-575-072(フリーダイヤル）

HP

キリトリ

〒 ‒

帳合酒
販店名


